procede a adelantar el trámite de ejecutoria, fijación de agencias en 
derecho y liquidación de costas, en consecuencia. 

OBEDÉZCASE Y CÚMPLASE LO RESUELTO POR EL SUPERIOR. 

DECLARAR LEGALMENTE EJECUTORIADA LA SENTENCIA. 

Secretaría, practique   liquidación   de    costas   incluyendo  la   suma  de 
dos millones quinientos mil pesos M/CTE ($2.500.000.oo) como agencias en 

derecho a cargo de la parte demandada.

[...]

DECRETAR EL EMBARGO Y RETENCIÓN de saldos bancarios 
(dineros) que el ejecutado posea o llegue a poseer en cuentas de ahorros 
y/o corrientes de las cinco primeras entidades financieras relacionadas en 

escrito aparte nombrado medidas cautelares Ofíciese. Limítese la medida a 

la suma de CUARENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS ($45.000.000.oo). sobre 
las demás entidades financieras se decretarán, una vez se tenga respuesta 
de las cinco primeras, esto sin necesidad de auto que lo ordene. 

CUARTO: NOTIFICAR al ejecutado de conformidad con el artículo 108 CPTSS 

que al tenor dice: